Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 21:02
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/pokretlo-wlacznika-dmuchawy-f275500370070-p-10502.html
POKRĘTŁO WŁĄCZNIKA
DMUCHAWY F275500370070
Cena 127,00 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy F275500370070
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
FENDT:
Farmer 240S (Typ 294), 250S (Typ 295), 250V (Typ 205), 260P (Typ 246), 260S (Typ 296), 260V (Typ 206), 270P (Typ 247),
270V (Typ 207), 275S (Typ 297), 275V (Typ 208), 280P (Typ 248), 280S (Typ 297), 280V (Typ 208), 303 (Typ 152), 304 (Typ
158), 305 (Typ 162), 306 (Typ 168), 307 (Typ 170), 307 (Typ 175), 308 (Typ 178), 309 (Typ 186), 310 (Typ 192), 311 (Typ
198), 312 (Typ 199), Favorit 611 (Typ 382), 612 (Typ 383), 614 (Typ 284), 614 (Typ 384), 615 (Typ 285), 615 (Typ 385), 600
(Typ 280), 610 (Typ 281), 611 (Typ 282), 612 (Typ 283), GT 345 (345/00001-07000), 350 (345/07001-90000), 360, 365, 370,
380, 390, 395
NR KATALOGOWY: F275500370070
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold